INDICAÇÃO Nº 255/2007.

Senhor Presidente

                             O Vereador Eder Linio Garcia  nos termos regimentais, solicita seja encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

- Notificar o proprietário do imóvel sito à Rua João Bissoto ao lado do nº 94 no Bairro Rigesa, para que o mesmo tome providências pois o imóvel se encontra abandonado e a noite pessoas estranhas “adentram” no mesmo e fazem uso de drogas.
                                       Valinhos, 07 de maio de 2007.

                                         EDER LINIO GARCIA

                                                    Vereador